
 

平成 30 年 2 月 14 日 

各 位 

 

 

 

 

当社子銀行における支店名の一部変更のお知らせ 

 

 当社グループの株式会社八千代銀行（頭取 田原 宏和）は、関係当局の許認可の取得

等を前提とした平成 30 年 5 月 1 日の合併時に、本店営業部の名称を「新宿本店営業部」

に変更しますので、下記のとおりお知らせいたします。また、八千代銀行は、東京都民

銀行、新銀行東京と合併し「きらぼし銀行」としてスタートする予定です。 

今後とも、お客さまとの「質」の高い接点を持ち、「真」のニーズを把握し、お客さま

に対して当社グループが持つ質の高い金融仲介機能や金融商品・サービスを提供するこ

とで、お客さま満足度の向上につながるお客さま本位の営業体制を確立するよう努めて

まいりますので、ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更日   

平成 30 年 5 月 1 日（火） 

２．合併時の変更内容 

 変 更 前 変 更 後 

金融機関コード 0597 0137 

銀行名 株式会社八千代銀行 株式会社きらぼし銀行 

支店名 本店営業部 新宿本店営業部 

支店番号（※） 801 変更ございません。 

※支店番号については、平成 29 年 9 月 11 日（月）より変更しております。 

３．お客さまのお手続きについて 

・ お客さまの口座番号の変更はございません。 

・ 現在お使いの通帳やキャッシュカード等は引き続きご利用いただけます。  

・ その他必要となるお手続きについては、当行ホームページに掲載している｢合併

に伴う重要なお知らせ｣等をご確認ください。 

 

以上 

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ 
代表者名 代表取締役社長 味岡 桂三  
コード番号  7173  東証第一部 
問 合 せ先 経営企画部長  水藤 有仁 

（TEL 03－5341－4301） 


